
 
DZP.1120.0010.2015 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 28.04.2015 r. 
 

dot. przetargu nieograniczonego na 
,,Remont kapitalny dachu budynku przy ul. Paderewskiego 37 w Rybniku’’ 

  
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na 
fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie.
  
 
W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.  
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 
 
Pytanie 1: 
W przedmiarze robót opis pozycji nr 40. zawiera – Obrobienie „wole oko” z podkładki ze sklejki 
wodoodpornej gr. 0,6 cm o wym. 3,0 x 2,5 – 6 szt. natomiast w obmiarze ujęto 4 szt. sklejki 
wodoodpornej.Jaką ilość należy przyjąć? 
 
Odpowiedź: 
W poz. 40 należy przyjąć ilość 4 szt. obrobienia „wolego oka”. 
 
Pytanie 2: 
W programie prac na wymianę pokrycia dachowego z dachówki na budynku wielorodzinnym przy           
ul. Paderewskiego 37 w Rybniku w dziale: Wnioski i założenia, punkcie B. ujęto wymianę jednego 
okna cztero – kwaterowego w facjatce w elewacji frontowej natomiast w przedmiarze robót brak takiej 
pozycji. Bardzo prosimy o sprostowanie tej kwestii. 
 
Odpowiedź: 
W wycenie nie przyjmować pozycji wymiana okna w facjacie elewacji frontowej. 
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